

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA_ADESÃO A ARP Nº 034/2019 - FMS / BENEVIDES

mrmoveis2015@hotmail.com <mrmoveis2015@hotmail.com>

Qua, 07/10/2020 11:43

Para: NUAD SEMED Benevides <nuad.semed.benevides@hotmail.com>

Aceitamos atender está SEMED por meio de Ata de Registro de Preços nº 034/2019- FMS originada do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 01-035/2019 - FMS

Atenciosamente

MR FABRICAÇÃO DE MÓVEIS E SERVIÇOS EIRELI

Em 7 de out de 2020 09:54, mrmoveis2015@hotmail.com escreveu:

Eu aceito a Ata de Registro de Preços nº 034/2019- FMS originada do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 01-035/2019 - FMS

Em 7 de out de 2020 09:35, NUAD SEMED Benevides <nuad.semed.benevides@hotmail.com> escreveu:

Prezados Senhores,

Com os nossos cumprimentos, dirigimo-nos a Vossas Senhorias com o propósito de informar que esta Secretaria Municipal de Educação – SEMED, pretende fazer uso, por adesão, da Ata de Registro de Preços nº 034/2019- FMS originada do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 01-035/2019 - FMS, cujo objeto corresponde à Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Material de Expediente e Gêneros Alimentícios, conforme demonstrativo abaixo, o qual importa em R\$ 20.889,60 (Vinte mil, oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).

MATERIAL DE EXPEDIENTE

Nº	ITEM DA ARP	MARCA	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	52	Almofada para carimbo	und.	100	5,70	570,00
2	55	Borracha branca	und.	150	0,34	51,00
3	57	Cola branca com 90 gramas	und.	200	1,75	350,00
4	62	Caneta esferográfica tinta cores diversas	und.	300	0,76	228,00
5	63	Marcador de texto amarelo e verde	und.	150	1,85	277,50
6	65	Clipe para papel nº 03	cx	200	1,75	350,00
7	66	Clipe para papel nº 06	cx	200	3,30	660,00
8	67	Clipe para papel nº 08	cx	200	2,79	558,00
9	70	Envelope branco a4	und.	350	0,43	150,50
10	72	Extrator de grampo	und.	60	4,41	264,60
11	73	Estilete estreito	und.	120	2,00	240,00
12	74	Fita crepe branca 18mmx50mm	und.	150	1,60	1.740,00
13	75	Fita crepe branca 45mmx50mm	und.	200	11,56	2.312,00
14	76	Fita gomada marrom 45mmx50m	und.	200	4,00	800,00
15	82	Grampeador 26/6	und.	50	22,60	1.130,00
16	83	Grampos para grapeador 26/6	cx	100	5,60	560,00

17	86	Grampo para pasta material folha de flandres trilho 80mm	cx	100	15,25	1.525,00
18	88	Lápis preto nº 02	und.	600	0,30	180,00
19	109	Tinta para carimbo cor preto	und.	150	3,75	562,50
20	108	Prancheta portátil	und.	100	5,03	503,00
21	110	Papel tipo a4	und.	300	23,50	7.050,00
22	114	Tesoura	und.	50	9,20	460,00
23	134	Liga de borracha	pct	35	10,50	367,50
TOTAL						20.889,60

Dessa forma, considerando que essa empresa é a detentora dos preços registrados na citada ARP e, com fulcro no **art. 22, § 2º do Decreto Federal nº 7.892/2013**, consultamos essa empresa quanto ao interesse em atender esta SEMED na forma aqui exposta.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, aguardamos a manifestação dessa empresa quanto ao aceite da adesão em questão.

Atenciosamente,

Núcleo de Administração – NUAD
Secretaria Municipal de Educação de Benevides - SEMED



Livre de vírus. www.avg.com.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Proc. 1.122/20
Fls. 180,00
Ass. Benevides
Para 503,00